1

G-PROP (HOLDINGS) LIMITED
金匡企業有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：286）

公 布

本公司知悉股份於二零零七年三月二十九日恢復買賣後，其價格於二零零七年三月二

十九日及三十日有重大變動，及股份成交量於二零零七年三月二十九日有顯著上升，

茲聲明除於本公司先前之公布所披露者外，本公司並不知悉導致有關變動之任何原因。

本公司股東及投資者於買賣股份時務須審慎行事。

金匡企業有限公司（「本公司」）知悉本公司股份（「股份」）於二零零七年三月二十九日

恢復買賣後，其價格於二零零七年三月二十九日及三十日有重大變動，及股份成交量於

二零零七年三月二十九日有顯著上升。於二零零七年三月二十九日之收市價為每股股份

3.49港元，較股份於二零零七年三月二十六日暫停買賣前之最後買賣價上升約93%，而股

份於二零零七年三月三十日之收市價則下降至每股2.59港元。此外，於二零零七年三月

二十九日，成交量接近180,000,000股份，即成交金額約為470,000,000港元。

本公司茲聲明，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則須予以披露之所有本公司交

易已於本公司之先前公布披露，除於該等公布所披露者外，本公司並不知悉導致有關變

動之任何原因。

本公司股東及投資者於買賣股份時務須審慎行事，並且不應倚賴並非由本公司披露有關

本公司之任何資料。

上述聲明乃承本公司董事會（「董事會」）之命而作出，董事會各董事願就本聲明的準確

性承擔個別及共同的責任。

承董事會命

金匡企業有限公司

公司秘書

林光蔚

香港，二零零七年三月三十日

2

於本公布日期，本公司董事會由執行董事劉鳴煒先生、梁榮邦先生及江志明先生，以及

獨立非執行董事梁潤輝先生、林日輝先生及錢其武醫生組成。

網址：http://www.g-prop.com.hk

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。